

Referat af møde i YSAM-udvalget 11. maj 2023:

Deltagere: Nicolai Wachmann, Nadia Filipsen, Maria Assens, Lucy Bray og Christine S. Andersen

Afbud fra: Lone Andersen og Johanne K. Hansen

Ordstyrer: Nicolai

Referent: Christine

1) Fagligt arrangement:

Det oplyses, at 4 personer har tilmeldt sig arrangementet den 24. maj 2023. Christine og Maria oplyser, at de ikke har modtaget invitationen per mail, hvorfor det må konkluderes at indbydelsen ikke er kommet ud til alle yngre samfundsmedicinere. Det besluttes, at Nicolai skriver et opslag i Facebook-gruppen "Samfundsmedicin". Såfremt dette ikke giver den ønskede interesse for arrangementet, drøftes muligheden for at genudsende indbydelsen evt. via Barbara, sagsbehandler i DASAMS.

Lucy er forhindret i at deltage ved det faglige arrangement.

2) Drøftelse af årsmøde:

Nicolai, Maria, Nadia og Christine deltager ved DASAMS årsmøde 2023. Johanne og Lucy deltager ikke.

Kort drøftelse af hvem der ønsker at genopstille til YSAM-udvalget.

I forbindelse med årsmødet er der nogle praktiske poster der skal fordeles, herunder formandens beretning samt udfærdige og afsende indkaldelse og dagsorden til YSAM-årsmøde. Desuden skal der vælges en tidsstyrer, referent og klargøres af stemmesedler. Disse poster vil blive fordelt per mail i ugen op til årsmødet.

Nicolai melder sig til at lave et udkast til formandens beretning, som vil blive sendt rundt til udvalgets øvrige medlemmer mhp. tilføjelser mv. Nicolai melder sig til at fortælle beretningen på årsmødet.

Nicolai melder sig til at udfærdige et udkast til indkaldelse og dagsorden for YSAM-årsmøde. Udkastet vil blive sendt rundt til YSAM's øvrige medlemmer forud for afsendelse. Det drøftes, at der i denne indkaldelse bør fremgå, at der er et ønske om at udvalget er repræsenteret ved alle 3 uddannelsesregioner.

3) Næste møde

Der er ikke planlagt yderligere møder forud for DASAMS årsmøde 2023. Fremtidige mødedatoer vil blive planlagt når YSAM-udvalget er blevet konstitueret efter årsmødet.